de acesso à internet para interligar a sede do Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade (ICMBio) a todas as
suas unidades descentralizadas,  incluindo serviços de instalação, configuração, manutenção, gerência e serviços técnicos de
suporte, no valor anual estimado  de  R$ 21.559.165,20  (vinte e um milhões, quinhentos e cinquenta e nove mil, cento e
sessenta e cinco reais e vinte centavos), com fundamento no inciso VIII, do art. 24, da Lei n.º 8.666/1993.

 
(assinado eletronicamente)

LUIS HENRIQUE FALCONI
Diretor de Planejamento, Administração e Logística

 
De acordo com o art. 26, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, no uso das atribuições que me confere o

[...]

n.º 00.336.701/0001-04, visando contratação à serviços de circuitos MPLS e links de acesso à internet para interligar a sede
do Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade (ICMBio) a todas as suas unidades descentralizadas, incluindo
serviços de instalação, configuração, manutenção, gerência e serviços técnicos de suporte, no valor anual estimado  de  R$
21.559.165,20 (vinte e um milhões, quinhentos e cinquenta e nove mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos), com
fundamento no inciso VIII, do art. 24, da Lei n.º 8.666/1993.

 
 

(assinado eletronicamente)
MARCOS DE CASTRO SIMANOVIC

Presidente
 

Brasília, 09 de dezembro de 2021

Documento assinado eletronicamente por Luís Henrique Falconi, Diretor(a), em 13/12/2021, às 17:59, conforme art.